Perjumpaan Bulanan Guru Agama Orang Asli
(GAOA), MAIK dan Bengkel Berkala Pengajian
Al-Quran Teknik Al-Baghdadi

68,690.00

4.
Program Transformasi Pengajian Al-Quran
Teknik Al-Baghdadi kepada Masyarakat Orang
Asli Tahun 2017

6,710.00

5.
Program Ihya’ Ramadan Di Perkampungan
Orang Asli Negeri Kelantan bagi Tahun 1438H /
2017M

30,000.00

6.
Sumbangan Hari Raya kepada Keluarga Muslim
Orang Asli Bagi Tahun 1438H / 2017M

438,865.80

7.
Perjumpaan Ketua Pegawai Agama, MAIK
Bersama Penggerak Masyarakat Orang Asli
(PMOA), JAKIM

1,040.00

8.

Majlis Mesra ‘Idulfitri Tahun 1438H / 2017M di
Perkampungan Orang Asli Negeri Kelantan &
Majlis Penyerahan Pengurusan Kursus Fardu
‘Ain Saudara Baru Orang Asli, Pos Tuel, Lojing
kepada Pihak JAHEAIK

26,850.00

9. Kursus Pemantapan Dakwah Guru Agama Orang
Asli (GAOA), MAIK

44,572.40

10. Program Ibadat Qurban Di Perkampungan Orang
Asli bagi Tahun 1438H / 2017M

58,350.00

11. Majlis Sambutan Ma’al Hijrah Bersama Orang
Asli Tahun 1439H / 2017M

21,670.00

12. Program Nikah Perdana Masyarakat Orang Asli
Tahun 1438H / 2017M

35,710.00

13. Program Khatan Perdana Masyarakat Orang Asli
Tahun 1438H / 2017M

7,300.00

14. Program Operasi Dakwah Bersepadu di Pos Orang
Asli

16,540.00

15. Program Misi Kembara Dakwah “ Tautan Kasih
Yek & Haq” di KOA Mendrod, Pos Brooke,
Lojing

5,000.00

16. Program Cakna Kesihatan di Perkampungan
Orang Asli Pos Hendrop dan Pos Tuel, Lojing